СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 ( Шестьдесят второй сессии)

 от 25 ноября 2014 года                                                                                                        № 329
О строительстве водозаборной скважины в с. Лозовское Баганского района Новосибирской области

      В соответствии с пунктами 4,10 статьи 5 Устава Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области, и в целях организации в границах поселения водоснабжения, обеспечения первичных мер пожарной безопасности Совет депутатов Лозовского сельсовета,

 РЕШИЛ:

      1. Администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области:

      1.1. Приступить к разработке проектно-сметной документации по строительству водозаборной скважины в с. Лозовское Баганского района Новосибирской области;

      1.2. Выделение средств на выполнение работ по подготовке проекта по строительству водозаборной скважины предусмотреть из остатков денежных средств бюджета Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области;

      1.3. Подготовить и предоставить на рассмотрение в министерство строительства и ЖКХ Новосибирской области необходимую документацию, на выделение денежных средств для бурения глубоководной скважины в с. Лозовское Баганского района Новосибирской области;

      2. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

      3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета».

Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                                                   А.А. Баранчиков

Новосибирской области

Баганский район, с. Лозовское,

ул. Центральная,1а

25  ноября  2014 г.  нпа № 210